

Luxury Christmas Letter Box Hamper – ingredients and allergens.

Charbonnel & Walker Milk de Champagne truffles 34g. Ingredients : Milk chocolate, salted butter, Marc de Champagne, icing sugar, white rum.

Plymouth Original Gin 50ml Ingredients: Pure grain alcohol, botanicals, water.

Shortbread House shortbread 42g. Ingredients: Flour, Calcium, Butter, Sugar, Ground Rice, Vegetable Oils.

- Willie’s Hazelnut & Raisin chocolate, exquisitely layered notes of chocolate studded with hazelnuts and raisins, this is one moreish square of chocolate. Hazelnuts.
- Guppy Chocolatier's Honeycomb Shards - Small pieces of honeycomb blended into tempered milk chocolate, which give it a lovely bite and a slightly sweet caramel flavour. Cocoa Mass, milk chocolate, honeycomb.

Allergens: Contains milk, dairy, gluten, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.

This product contains alcohol. By purchasing this product, you confirm that you are 18 years of age or over.